
  

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 

 

10 жовтня 2023 року                                                            № 175 
 

 
  

Про початок опалювального сезону 2023 – 2024 років на території Гірської 

сільської територіальної громади 
 

Враховуючи зниження температури зовнішнього повітря, коли протягом  

трьох діб середня добова температура не перевищуватиме +80С та з  метою       
забезпечення  своєчасного  надання  послуги з постачання теплової енергії до 

споживачів, керуючись п.п. 24 п. «а» ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 13 Закону України «Про теплопостачання», 
Законом України «Про житлово-комунальні послуги», Постановою Кабінету 

Міністрів України «Про затвердження Правил надання послуги з постачання 

теплової енергії і типових договорів про надання послуги з постачання теплової 

енергії» від 21.08.2019 № 830, виконавчий комітет Гірської сільської ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Розпочати опалювальний сезон 2023 – 2024 років на території населених 

пунктів, що входять до складу Гірської сільської територіальної громади з 10 
жовтня 2023 року. 

2. Рекомендувати суб’єктам господарювання, які проводять діяльність з 

виробництва, транспортування, постачання теплової енергії на території Гірської 

сільської територіальної громади  проводити  щоденний моніторинг погодних 

умов для запровадження заходів раціонального використання енергоносіїв  

шляхом оптимізованого надання послуг за умов дотримання нормативної  

температури повітря у приміщеннях багатоквартирних будинків та об’єктів 

соціально-культурного призначення. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, житлової політики комунального господарства, 

транспорту, енергозбереження та благоустрою.             

       

В.о. сільського голови                                                   Людмила ШЕРШЕНЬ  


